Entgeldinformation

Name der Bank/Intermediar: RAIFFEISENKASSE ST.MARTIN |I.P.GENOSSENSCHAFT
Name des Kontos: KONTOKORRENT ECCO
Datum: 04/08/2025

e Diese Dokument enthélt Informationen uber die Geblhren fur die Nutzung von Dienstleistungen, die mit dem Zahlungskonto
verknipft sind, um den Vergleich dieser Gebiihren mit denen anderer Konten zu erleichtern.

e Fur die Nutzung von kontobezogenen Diensten kdnnen ebenfalls Gebiihren anfallen, die hier nicht angefihrt sind.
Vollstdndige Informationen finden Sie in den Informationsblattern dieser Dienste.

e Das Glossar der in diesem Dokument verwendeten Begriffe ist kostenlos verfiigbar.

Dienst Kosten

Allgemeine Dienstleistungen

Kontofuhrung

Jahresgebuhr fir die Kontofuihrung pro Monat € 6,50
(Jahrlich) (€ 78,00)

Stempelsteuer Jahrlich € 34,20
Jéhrliche Gesamtspesen €112,20

Anzahl der in der Jahresgebihr enthaltenen Trimestral

Operationen (nur Spesen fir Registrierung, ohne

Ausfihrungsspesen) 40

Beinhaltet ein PAKET bestehend aus folgenden
DIENSTEN:

Internet banking

- Inbank per Conto Ecco

Austellung einer Debitkarte

- Carta debito per Conto Ecco

Scontistica applicata:
Gutschrift Gehalt/Pension / Accredito
Stipendio/Pensione € 1,50

Dienste, die dartber hinausgehen, werden separat in
Rechnung gestellt.

Ubermittlung Kontoauszug/Zinsstaffel
Versand Kontoauszug/Staffelrechnung - in Papierform € 0,59
Ubermittlung Kontoauszug/Zinsstaffel - in
elektronischer Form

(Fur die Nutzung der elektronischen Ubermittlung
(Kosten: 0 €) muss ein Internet-Banking-Vertrag
unterzeichnet sein - siehe Informationsblatt € 0,00

Dokumentation zu den einzelnen Operationen
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Dokumentation zu den einzelnen Operationen - in

Papierform € 0,00
Dokumentation zu den einzelnen Zahlungsvorgéangen -
in elektronischer Form
(Fur die Nutzung der elektronischen Ubermittlung
(Kosten: 0 €) muss ein Internet-Banking-Vertrag
unterzeichnet sein - siehe Informationsblatt € 0,00
Zahlungen (ohne Karten)
Uberweisung SEPA
Uberweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in
Euro (an Kunden der Bank) - Schalter €1,40
Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag €1,10
Gesamtkosten € 2,50
Uberweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in
Euro (an Kunden der Bank) - Internet Banking €0,70
Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag €1,10
Gesamtkosten €1,80
Uberweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in
Euro (an Kunden der Bank) - ATM und Self-Service
Kasse € 0,00
Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag €1,10
Gesamtkosten €1,10
aktiv bis 08.
Oktober 2025
Uberweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in
Euro (an Fremdbanken) - Schalter € 2,00
Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag €1,10
Gesamtkosten € 3,10
Uberweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in
Euro (an Fremdbanken) - Internet Banking €0,70
Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag €1,10
Gesamtkosten €1,80
Uberweisung - SEPA (Sepa Credit Transfer) in Euro
(an Fremdbanken) - ATM und Self-Service Kasse € 0,00
Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag €1,10
Gesamtkosten €1,10
aktiv bis 08.
Oktober 2025

Uberweisung SEPA Instant
Uberweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer)
Instant in Euro (an Kunden) - Schalter
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Il pagamento da
sportello sara
attivo a
decorrere dal 9
ottobre

€1,40

€1,10
€ 2,50
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Uberweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer)
Instant in Euro (an Kunden) - Internet Banking

Uberweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer)
Instant in Euro (an Fremdbanken) - Schalter

Uberweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer)
Instant in Euro (an Fremdbanken) - Internet Banking

Uberweisung auRerhalb SEPA
Uberweisung - auRerhalb SEPA in Euro (Fixspesen) -
Schalter

Uberweisung - auRerhalb SEPA in Euro (Fixspesen) -
Internet Banking

Uberweisung - auRerhalb SEPA in Euro (prozentuelle
Kommissionen) - Schalter

Uberweisung - auRerhalb SEPA in Euro (prozentuelle
Kommissionen) - Internet Banking

Dauerauftrag fir Uberweisungen
Dauerauftrag fir Uberweisung (an Kunden der Bank)

Dauerauftrag fir Uberweisung (an andere
Bankinstitute)

Direkte Lastschrift
Direkte Lastschrift
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Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag
Gesamtkosten

Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag
Gesamtkosten

Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag
Gesamtkosten

Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag
Gesamtkosten

Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag
Gesamtkosten

Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag
Gesamtkosten

Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag
Gesamtkosten

Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag
Gesamtkosten

Spesen pro Operation /
Uberweisungsauftrag
Gesamtkosten

Spesen pro Operation / R.1.D.

Gesamtkosten
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€0,70

€1,10

€1,80

Il pagamento da
sportello sara
attivo a
decorrere dal 9
ottobre

€ 2,00

€1,10
€3,10

€0,70

€1,10
€1,80

€ 2,00

€1,10
€3,10

€0,70

€1,10
€1,80

0%

€1,10
€1,10

0%

€1,10
€1,10

€1,00

€1,10
€2,10

€1,00

€1,10
€2,10

€1,40
€1,10
€ 2,50
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Direkte Lastschrift / Kondition 1,40 Euro

Direkte Lastschrift / Kondition 0,00 Euro

Direkte Lastschrift / Kondition 1,00 Euro

Direkte Lastschrift / Kondition 0,77 Euro

Spesen pro Operation / R.1.D.

Gesamtkosten

Spesen pro Operation / R.1.D.

Gesamtkosten

Spesen pro Operation / R.1.D.

Gesamtkosten

Spesen pro Operation / R.1.D.

Gesamtkosten

€1,40
€1,10
€ 2,50
€ 0,00
€1,10
€1,10
€1,00
€1,10
€2,10
€0,77
€1,10
€1,87

Karten und Bargeld

Austellung einer Debitkarte
Ausstellung einer nationalen/internationalen Debitkarte
- Ausgabe

Ausstellung einer nationalen/internationalen Debitkarte
- Jahresgebuhr

Barbehebung
Bargeldbehebung am ATM der Bank
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€ 0,00
(in der Gebuhr
enthalten)

Kostenlose
internationale
Debitkarte Nr. 1
fur den Inhaber
oder, im Falle
von
Mitinhabern, fur
die beiden
Mitinhaber des
Kontokorrents
mit dem die
internationale
Debitkarte
verbunden ist.

€ 0,00
(in der Gebihr
enthalten)

Kostenlose
internationale
Debitkarte Nr. 1
fur den Inhaber
oder, im Falle
von
Mitinhabern, fur
die beiden
Mitinhaber des
Kontokorrents
mit dem die
internationale
Debitkarte
verbunden ist.

€ 0,00
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Barbehebungen an Geldautomaten von Banken, die
am InBank-ATM Kreislauf teilnehmen (dies sind die
Geldautomaten, die durch das InBank-ATM-Logo
gekennzeichnet sind)

Bargeldbehebung am ATM einer anderen
Bank/Zahlungsdienstleister in Italien

€ 0,00

€ 0,00

Uberziehungen und verbundene Dienstleistungen

Uberziehung
Jahrlicher nominaler Sollzinssatz auf die in Anspruch
genommenen Betrage ohne Kreditrahmen

Gebuhr fur kurzfristige Kreditprifung (sog. CIV) ohne
Kreditrahmen

Maximaler Betrag der in einem Trimester zu

Durchschnittlicher Euribor 3 Monate - Satz 360
Tage - zum Monatsletzten des vorherigen
Kalendermonats (derzeit gleich: 1,98%) + 8,25
Prozentpunkte
Mindestens: 8,25%
Hochstens: 99,99999%
Effektiver Wert: 10,23%
Durchschnittlicher Euribor 3 Monate 360 Tage,
verwaltet durch das European Money Markets
Institute (EMMI); verdffentlicht im "Sole 24ore”;
monatliche Anpassung. Ubernommen am
letzten Arbeitstag des Vormonats.
bis €
500,00: € 0,00
dartber: € 6,50

belastenden CIV (Konto ohne Kreditrahmen) € 99.999,99
Andere Dienstleistungen
Ausgabe Scheckheft
Spesen Ausstellung Scheckheft € 0,00
WIE VIEL KANN DAS KONTOKORRENT KOSTEN?
Gesamtkostenindikator (ISC)
BENUTZERPROFIL Am Schalter ONLINE
Jugend (164 Geschaftsfalle im Jahr) € 119,04 € 111,72
Familien mit geringer Operativitat (201
Geschaftsfalle im Jahr) € 158,66 € 150,04
Familien mit mittelmaRiger Operativitat (228
Geschaftsfalle im Jahr) € 175,30 € 153,02
_Famlllen mit hoher Operativitat (253 Geschéftsfalle € 186,40 € 162,82
im Jahr)
_Rentner mit geringer Operativitat (124 Geschéaftsfalle € 115,94 € 107,32
im Jahr)
Rentner mit hoher Operativitat (189 Geschaftsfalle € 155,10 € 132,82
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im Jahr)

Zusétzlich zu diesen Kosten sind etwaige auf dem Konto angefallene Zinsertrdge und/oder -aufwendungen sowie die
Kosten der Kontoerdffnung zu beriicksichtigen.

Die in der Tabelle angefuhrten Kosten sind indikativ und beziehen sich auf die Tatigkeitsprofile, die lediglich — von der
Banca d'ltalia festgelegt — Kontokorrente ohne Kredit darstellen.
Um darliber mehr zu erfahren: www.bancaditalia.it
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